
 

 

Soovitused puhastusteenust pakkuvale 
ettevõttele 

 

Oluline on koristamises suuremat tähelepanu pöörata puutepindade 

puhastamisele, sest viirused levivad eeskätt pindade kaudu, mida inimesed 

puutuvad. Puutepindasid tuleb puhastada ka juhul, kui need ei ole silmaga 

määrdunud.  

Soovitused puutepindade puhastamiseks: 

✓ Märgake ruumis kõiki puutepindasid. Mõelge/ jälgige, milliseid kohti 

inimesed puutuvad. Olulised puutepinnad võivad olla ka sellised, mida 

puhastusteenust pakkuv ettevõte ei pea puhastama. Hügieeni tagamiseks on 

oluline puhastada ka need pinnad. Selliste pindade avastamisel, anda sellest 

koheselt kliendile teada ning koos otsustada, kelle ülesanne on nende pindade 

puhastamine.  

✓ Puhastamisel on kõige olulisem pühkimise viis- puhta lapiga, piisavalt 

tugevalt, sobivalt niisutatud (niiske), kui pind jääb märg (vajab kuivamiseks üle 

30 sek), siis kuivatada kuiva puhta lapiga. Oluline on lappi voltida- pöörata lapi 

puhas külg, kui liigutakse ühelt pinnalt teisele. Kuna silmaga ei pruugi lapil olev 

mustus olla nähtav, siis lapi võiks voltida neljaks, et mitte sassi ajada juba 

kasutatud ja puhtad lapi küljed. 

✓ Mikrokiust lappe võib niisutada veega, neutraalse või nõrgalt aluselise 

puhastusainega. Kasutatavast ainest olulisem on niisutus ja piisavalt tugev 

pühkimine. Piisaval pühkimisel on võimalik viirused pinnalt eemaldada. 

✓ Kasutatavad koristustekstiilid (lapid, mopid) ja koristustarvikud peavad 

olema puhtad. Selleks on vajalik tekstiile iga kasutuse järel 95°C pesumasinas 

pesta. Oluline on tekstiilid enne masinas pesemist puhastada lahtisest 

mustusest ning korraga pesta masinas piisavalt vähe tekstiile. Vajalik on läbi 

mõelda koristustekstiilide käsitlemine, et need ei saastuks enne pindade 

puhastamist. 

✓ Kui on vajadus kasutada desinfitseerivaid aineid, siis pinnad puhastada 

enne desinfitseerimist. Sealjuures on oluline arvestada, et desinfitseeriva 

toimega aine on vähemalt 70% etanooli sisaldusega ning mõjuajaga pinnal 

vähemalt 1 minut. Samuti võib kasutada vähemalt 0,1%-list 

naatriumhüpokloriidi lahust. Tallinna Linnakantselei 



✓ Mustuse, koos sellega viiruste eemaldamisel on oluline roll 

koristustekstiili sobival niisutamisel ja mehhaanikal, pühkida tuleb piisavalt 

tugevalt. Kui pind jääb pärast puhastamist märjaks, siis tuleb see kuivatada. 

✓ Peale koristamist on oluline puhastada kõik kasutatud koristustarvikud, 

käru ning korrastada koristusruum. 

✓ Oluline on kõikide töötajate sagedane käte pesemine, kindlasti peale WC 

kasutamist, enne söömist, peale suitsetamist, peale köhimist /aevastamist, koju 

/ tööle saabudes jne. Piisab pesemisest, ei ole vaja lisaks desinfitseerida. NB! 

Väga oluline on käte kuivatamine paberiga. Kui käte pesemine ei ole võimalik, 

siis kasuta desinfitseerivat ainet. 

✓ Koristuse kvaliteeti kontrolli sagedamini ja süstemaatiliselt, vajadusel/ 

võimalusel kasuta puutepindade puhtuses veendumiseks, kasutatavate 

puhastusmeetodite tõhususes objektiivseid mõõtmisi, nagu orgaanilise 

mustuse ning mikroobide üldhulga määramine.  

 

 

ESMATÄHTIS ON MUSTUSE KOKKU KOGUMINE. VIIRUST ON VÕIMALIK EEMALDADA 

PINNALT KORREKTSE PUHASTUSVÕTTEGA, DESINFITSEERIMINE EI OLE VAJALIK. 
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